
OBJEDNÁVKA č: 0/ENER/0008/2023
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystaveni objednávky: 07.03.2023 člslo zakázky:
objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava Ondřej Pater
se sldlem Hornl náměstí 69, 746 01 Opava se sldlem Na Louky 116/24,74601 Opava
IC: 00300535,DIC: CZ00300535 IC: 05824460, DIC:

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky:
Bankovní spojeni: Bankovnl spojení: Fio, družstevnl záložna

Clslo účtu: Císlo účtu: 2900940806/201o
Zastoupeni: e-mail:

Vyřizuje:

T elefon :

e-mail:

Statutární město Opava objednává u dodavatele za nfže uvedených podmínek následující plnění:

Zpracování Průkazu energetické náročnosti budov TSO dle seznamu v nabldce z 27.2.2023

Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s předáním hotového díla činI O,1 % denně z celkové částky objednávky.

Počet příloh: o
Sj ednaná úplata {vč. přlpadného DPH): 75 000,00 Kč

S~latnost úplaty: do 2 1 dnů ode dne doručení faktury objednateli

Doba dodáni: do 30.4.2023

Místo dodáni: Odděleni energetiky, Magistrát města Opavy, Horní náměstl 69
Uplata musl být vyúčtována fakturou. Nenl-li faktura daňovým dokladem nebo ůčetnlm dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právnlmi pledp1sy), musl
obsahovat alespoň tyto údaje: člslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, člslo objednávky, popis plněni (označeni zbožl nebo
služeb, popis provedených pracl apod.) a vý~l úplaty a jej! přllohou musl být objednatelem potvrzený doklad o fádném splněni dluhu dodavatele (dodacl
list, předávacl protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavit až po ládném splněni svého dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavlené na základě této
objednávky Faktura musl být doručena na vý~e uvedenou adresu objednatele.
V pllpadě prodlenl dodavatele s ládným splněnlm dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavlené na základě této objednávky je obJednatel oprávněn

od uzavřené smlouyy odstoupit.
Tato objednávka můle být přijala a smlouva na jejlm základě mC.že být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci !e!ího obsahu (jakékoli
změny, dodatky čl odchylky se nepřlpou~li) a výlučně plsemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejlho vystaven!, tzn. !a v této lhůtě

musl být přijeti objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvnl strany shodně prohla~ujl, že smlouva uzavřená pfijclim této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se. že tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně přlslu~ných metadat, s
následujlclmi výjimkami: o fyzické osobě uzavlrajlclluto smlouvu mimo rámec podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny j1né ůdaje než základnl osobnl
ůdaje dle § Sb zákona o svobodném pllstupu k informaclm (tj. jméno a plijmenl, rok narozeni, obec IIValého pobytu); nebudou uvelejněny ůdaje 0
fyzlckých osobách, které nejsou smluvnlml stranami, ani kontaktnl čl doplňujlcl údaje (člslo účtu, telefonnl člslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejněni této
smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejlm uzavřeni objednatel. Nezajlstl-li v~ak uvelejněnl této smlouvy v registru smluv v souladu
se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejlho uzavlenl, je uveřejněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy v souladu se
zákonem zajistit dodavatel. Strana uvelejňujlcl smlouvu se zavazuje splnit podmlnky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o uvelejněnl
smlouvy také druhé smluvnl straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijlmá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z nf vyplývajlcll'ádně a včas splnit. Dodavatel prohta~uje,
že osoba akceptujiÚ(podepisujlcl) za ně] tuto oblednávku le oprávněna tak činit.

Digitálně

podeps

Datum:

2023.03.09

.. R'........... ..

Vedoucf oddělenf energetiky

Magistrát města Opavy

za dodavatele:

Datum:

razftko a podpis dodavatele


